
 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 777 812 202, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

/ 1-4 / 

Ceny webu podle velikosti a rozsahu 
 

 MALÝ web STŘEDNÍ web VĚTŠÍ web 

Rozsah  1 stránka 3-5 stránek 6-10 stránek 

Vzhled výběr ze 3 vzhledů výběr ze 3 vzhledů výběr ze 3 vzhledů 

 přizpůsobení vzhledu přizpůsobení vzhledu přizpůsobení vzhledu 

Obsah naplnění webu dodaným obsahem naplnění webu dodaným obsahem naplnění webu dodaným obsahem 

 korektura a formát textů na webu korektura a formát textů na webu korektura a formát textů na webu 

Rozšíření - kontaktní formulář kontaktní formulář 

 - fotogalerie fotogalerie 

 - - poptávkový formulář 

 - - statistiky Google Analytics 

Cena 9.990 Kč 13.990 Kč 18.990 Kč 

 

Ceny jsou uvedené bez DPH. 



 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 777 812 202, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

/ 2-4 / 

Ceny provozu webu 
 

BASIC PROFI PREMIUM 

 doména (.cz) 

 hosting (FTP 1 GB) 

 e-mailové služby vč. správy 
(1 schránka, 200 MB) 

 standardní uživatelská podpora, 
postimplementační podpora (*) 

 pravidelné zálohování – denní, 
po 7 dní 

 zabezpečení proti napadení 

 monitoring provozu 

 licence RS 

 aktualizace redakčního systému 

 doména (.cz) 

 hosting (FTP 3 GB) 

 e-mailové služby vč. správy 
(5 schránek, 1 GB) 

 přednostní uživatelská podpora, 
postimplementační podpora (*) 

 pravidelné zálohování – denní, 
po 14 dní 

 obnovení ze zálohy zdarma 

 zabezpečení proti napadení 

 monitoring provozu 

 licence RS 

 aktualizace redakčního systému 

 SSL certifikát – FreeSSL 

 doména (.cz) 

 hosting (FTP 10 GB) 

 e-mailové služby vč. správy 
(30 schránek, 6 GB) 

 přednostní uživatelská podpora, 
postimplementační podpora (*) 

 pravidelné zálohování – denní, 
po 28 dní 

 obnovení ze zálohy zdarma 

 zabezpečení proti napadení 

 monitoring provozu 

 licence RS 

 aktualizace redakčního systému 

 SSL certifikát – BasicSSL 

3.480 Kč / rok 4.980 Kč / rok 9.960 Kč / rok 

 

(*) Předplacené 4x ½ hodinové požadavky za rok. 

Více informací k provozu webu zde https://www.just4web.cz/provoz-webu/. 

Více informací k post. podpoře zde http://www.just4web.cz/co-je-postimplementacni-podpora/. 

Ceny volitelných modulů 
 

Položka Popis Cena bez DPH 

Správa více uživatelů Více jak 1 uživatel s možností delegace oprávnění 
do určitých stránek či modulů. 

2.000 Kč 

Fotogalerie  2.000 Kč 

Kontaktní formulář  2.000 Kč 

Kalendář akcí  2.000 Kč 

Ankety  2.000 Kč 

Nástěnky  2.000 Kč 

Jídelní lístek  2.000 Kč 

Diskuze  2.000 Kč 

Soubory  2.000 Kč 

Testy  3.000 Kč 

Jazyková mutace  3.000 Kč 

  

https://www.just4web.cz/provoz-webu/
http://www.just4web.cz/co-je-postimplementacni-podpora/


 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 777 812 202, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

/ 3-4 / 

Ceny doplňkových služeb 
 

Položka Popis Cena bez DPH 

Vzhled a grafika 

Vytvoření grafického návrhu (*) Návrh 3 variant, 2 úpravy 16.000 Kč 

Kódování responzivní šablony (*)  16.000 Kč 

Graficky návrh další podstránky Další varianta návrhu, nebo návrh podstránky (rozsah 
práce do 3 hod.) 

4.000 Kč 

Tvorba jednoduchého loga Návrh 2 variant 8.000 Kč 

Grafické vícepráce 1 hodina 1.200 Kč 

   

Ostatní služby 

Programátorské vícepráce 1 hodina 1.200 Kč 

Plnění obsahu 1 stránka (1 URL nebo 0,6 NS) 300 Kč 

Copywriting (tvorba nových textů) 1 normostrana 1.800 Kč 

Implementace cookies okna Opt-in souhlas přes GTM 3.000 Kč 

Aktualizace redakčního systému Z RS v5.0 na v7.0 10.000 Kč 

 Z RS v6.0 na v7.0 3.500 Kč 

   

Provoz a související služby 

Doména .cz 350 Kč / rok 

 .com, .sk, .eu,... na dotaz 

Přesměrování domény  120 Kč / rok 

Hosting Rozšíření – 1 GB prostoru navíc na FTP 360 Kč / rok 

 Rozšíření – 10 GB prostoru navíc na FTP 2.520 Kč / rok 

 Rozšíření – 1 GB prostoru navíc pro e-maily 
(max. 5 schránek) 

420 Kč / rok 

 Rozšíření – 10 GB prostoru navíc pro e-maily 
(max. 50 schránek) 

2.940 Kč / rok 

SSL certifikát – FreeSSL Šifrovaný přenos protokolem https, jednorázové 
nasazení 

1.000 Kč 

SSL certifikát – BasicSSL Šifrovaný přenos protokolem https 3.000 Kč / rok 

Provoz 1 volitelného modulu  480 Kč / rok 

Školení uživatelů RS Jak pracovat s redakčním systémem. Rozsah 
1 hodina. 

2.000 Kč 

Cestovné 1 km 14 Kč 



 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 777 812 202, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

/ 4-4 / 

   

 

(*) U běžného webu, cena se může lišit dle specifikace. 


